

Nosco ApS

Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 29 51 55 06

Company reg. no. 29 51 55 06

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

David Sebastian Cadell
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Nosco ApS Blegdamsvej 6 2200 København N
	CVR-nr.: 29 51 55 06 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. april 2006 <i>Established: 21 April 2006</i>
	Hjemsted: København N <i>Domicile: Copenhagen N</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Frank Hansen Morten Benn Oliver Steen Bernhard Pedersen Jesper Müller-krogstrup David Sebastian Cadell Thomas Reenberg Rasmus Aaen Madsen
Direktion <i>Executive board</i>	Jesper Müller-krogstrup, Adm. dir. Morten Benn, Direktør David Sebastian Cadell, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software til innovation management, samt salg af tilhørende konsulent ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.242.835 kr. mod 8.878.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429.918 kr. mod -37.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are development and sales of software for innovation management, and sales of related consulting services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.242.835 against DKK 8.878.196 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 429.918 against DKK -37.952 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred since the end of the financial year, which would have a significant impact on the assessment of the company's financial situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	8.242.835	8.878.196
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-5.357.694	-6.633.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.122.213	-2.208.071
Driftsresultat		
Operating profit	762.928	37.077
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-186.767	-76.144
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	576.161	-39.067
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-146.243	1.115
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	429.918	-37.952
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	429.918	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-37.952
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	429.918	-37.952

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	4.021.837	3.985.185
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	4.021.837	3.985.185
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	35.662	61.880
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	35.662	61.880
5 Deposita <i>Deposits</i>	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	99.000	99.000
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	4.156.499	4.146.065

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver Current assets			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.728.811	2.740.340
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		113.786	260.029
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		8.529	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		<u>41.593</u>	<u>79.251</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>2.892.719</u>	<u>3.079.620</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		<u>363.587</u>	<u>1.088.074</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets		<u>3.256.306</u>	<u>4.167.694</u>
Aktiver i alt Total assets		<u>7.412.805</u>	<u>8.313.759</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	270.739	270.739
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	3.137.033	3.985.185
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-1.362.338</u>	<u>-2.640.407</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>2.045.434</u>	<u>1.615.517</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>215.482</u>	<u>310.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>215.482</u>	<u>310.298</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	77.126	111.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	69.714	134.547
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.744.296	2.568.072
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>3.260.753</u>	<u>3.573.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>5.151.889</u>	<u>6.387.944</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.367.371</u>	<u>6.698.242</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>7.412.805</u>	<u>8.313.759</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

Note

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2022</i>	270.739	3.985.185	-2.640.408	1.615.516
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	429.918	429.918
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	-848.152	848.152	0
	270.739	3.137.033	-1.362.338	2.045.434

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.730.806	5.900.148
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	582.485	669.155
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>44.403</u>	<u>63.745</u>
	<u>5.357.694</u>	<u>6.633.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	146.243	-79.646
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>78.531</u>
	<u>146.243</u>	<u>-1.115</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	22.107.182	20.005.423
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.110.258	2.101.759
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	24.217.440	22.107.182
<i>Cost 31 December 2023</i>	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	-18.121.997	-15.976.259
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-2.073.606	-2.145.738
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-20.195.603	-18.121.997
<i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.021.837	3.985.185
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<hr/>	<hr/>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	350.589	346.270
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	22.389	4.320
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-214.132</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>158.846</u>	<u>350.590</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-288.710	-226.377
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-43.039	-62.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>208.565</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-123.184</u>	<u>-288.710</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.662</u>	<u>61.880</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	99.000	150.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-51.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 77 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer.

As collateral for bank loans, DKK 77,000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 800,000. This security comprises simple receivables.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende kontorlejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. kr. 99.000.

The company has entered into a lease contract regarding office leases, which can be terminated with 3 months' notice. The lease obligation in the notice periode amounts to DKK 99,000.
